## 『第12回 道南地区吹奏楽コンテスト』開催要項

- 1. 名 称 第12回 道南地区吹奏楽コンテスト
- 2. 期 日 2025年1月26日(日) 開場10:30 開演11:00
- 3. 会場 函館市民会館 大ホール

主 催 道南地区吹奏楽コンテスト実行委員会

実行委員会組織 実行委員長 工藤 一之 (函館市立戸倉中学校)

実行委員 高久 健一(遺愛女子高校)

田中 俊幸(函館西高等学校)

古川伊津子(前 稜北高等学校) 平野 光希(北斗市立浜分小学校)

後援予定 函館新聞社/函館地区吹奏楽連盟/北海道高等学校文化連盟道南支部

- 4. 審查員 5名 後日選出
- 5. 参加人数の制約について
  - ①大編成の参加人数に制限は設けない。(少人数による参加も認める)
  - ②小編成は30名以下とする(31名以上は大編成)
  - ③合同バンドも可とする
- 6. 演奏曲目及び演奏時間
  - ①大編成の演奏曲目は全日本吹奏楽コンクールに準じ、課題曲・自由曲の2曲とし、演奏時間は『合計12分以内』とする。なお、課題曲は過去の全日本吹奏楽コンクール課題曲から任意の曲とする。
  - ②小編成は自由曲のみとする。演奏時間は7分以内とする。
- 7. 審查方法

審査方法は函館地区吹奏楽コンクールの審査方法に準ずる。

ただし、それぞれの部門から『グランプリ』『準グランプリ』を選考、全団体の中から 『総合グランプリ』を表彰する。

8. 参加料 参加者一人につき500円とする。

(ただし、チケット売り上げ代を参加費に充てることができる)

- 9. 入場料 500円
- 10. 申し込み

2024年12月21日(土)までに、遺愛女子高校 高久健一まで

参加意志を『メール』か『LINE』にてご連絡ください。《takaku39@gmail.com》 その際『メール』か『LINE』にて申込用紙を添付いたします。

演奏曲については1月12日(土)までにご提出ください。

11. その他 打楽器は『遺愛女子高等学校の楽器』を借用できます。ピアノも使用できます。